

Capturas de Especies

AVILES

Desde: 1-Ene-2007

Hasta: 31-Ene-2007

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|--|-----------------|------------------|--------------|-----------|
| CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO | 1,80 | 17,28 | 9,60 | 0,00 |
| CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA | 5,00 | 95,00 | 19,00 | 0,01 |
| CRG CAMBARO/CANGREJO | 85,00 | 327,25 | 3,85 | 0,02 |
| SCR CENTOLLO | 3.099,40 | 11.912,74 | 3,84 | 0,79 |
| NEP CIGALA | 89,40 | 4.715,26 | 52,74 | 0,31 |
| LIO NECORA/ANDARICA | 10,00 | 70,00 | 7,00 | 0,00 |
| PCB PERCEBE | 305,80 | 3.797,56 | 12,42 | 0,25 |
| SUBTOTAL CRUSTACEOS | 3.596,40 | 20.935,09 | | |
| URM ORICIO | 715,00 | 2.287,60 | 3,20 | 0,15 |
| SUBTOTAL EQUINODERMOS | 715,00 | 2.287,60 | | |
| SQC CALAMAR | 506,50 | 7.023,12 | 13,87 | 0,47 |
| GAS CARACOLES/LLAMPARA | 187,00 | 765,27 | 4,09 | 0,05 |
| CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA | 925,20 | 2.418,82 | 2,61 | 0,16 |
| SQE POTARRO,POTA | 1.777,40 | 9.254,06 | 5,21 | 0,62 |
| OCC PULPO | 3.217,30 | 13.166,19 | 4,09 | 0,88 |
| HPR RELOJ/CASCABEL | 5,20 | 42,64 | 8,20 | 0,00 |
| SUBTOTAL MOLUSCOS | 6.618,60 | 32.670,11 | | |
| POL ABADEJO/FERRETE | 1.834,40 | 13.727,68 | 7,48 | 0,91 |
| CET ACEDIA | 18,60 | 116,76 | 6,28 | 0,01 |
| GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO | 32,80 | 24,98 | 0,76 | 0,00 |
| SBA ALIGOTE | 766,60 | 3.849,05 | 5,02 | 0,26 |
| BLI ARBITAN/PEZ PALO | 118,80 | 477,70 | 4,02 | 0,03 |
| COD BACALAO | 2,80 | 18,48 | 6,60 | 0,00 |
| GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA | 3.847,60 | 23.391,05 | 6,08 | 1,56 |
| FOR BARBADA/BARBO | 2.525,20 | 11.692,32 | 4,63 | 0,78 |
| SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA | 2.190,20 | 23.153,16 | 10,57 | 1,54 |
| USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA | 126,70 | 640,44 | 5,05 | 0,04 |
| PAC BRECA/PICA | 147,40 | 814,85 | 5,53 | 0,05 |
| MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA | 2.772,30 | 2.947,64 | 1,06 | 0,20 |
| CBR CABRA/CABRA DE RAJURA | 1.249,30 | 6.023,14 | 4,82 | 0,40 |
| SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL | 453,40 | 4.404,56 | 9,71 | 0,29 |
| BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA | 6.932,40 | 4.559,85 | 0,66 | 0,30 |
| COE CONGRIO/LATIGO/CORREA | 11.034,70 | 34.503,77 | 3,13 | 2,30 |
| MGR CORVINA | 3,60 | 10,26 | 2,85 | 0,00 |
| SBG DORADA | 94,20 | 1.273,56 | 13,52 | 0,08 |
| GUN ESCACHO/CUCO | 1.222,40 | 3.975,00 | 3,25 | 0,26 |
| MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA | 169,40 | 78,37 | 0,46 | 0,01 |
| BIB FANECA/FANECA | 1.071,00 | 3.620,79 | 3,38 | 0,24 |
| EPI FARON/TOMAS/TOMASA | 3,40 | 18,36 | 5,40 | 0,00 |
| LEZ GALLOS | 1.717,30 | 20.325,69 | 11,84 | 1,35 |
| DGZ GALLUDOS O ESCUALOS | 6.440,50 | 31.485,98 | 4,89 | 2,10 |
| HOM JUREL/CHICHARRO | 22.792,20 | 20.055,00 | 0,88 | 1,34 |
| SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN | 521,80 | 8.114,21 | 15,55 | 0,54 |
| WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA | 139.222,70 | 268.880,62 | 1,93 | 17,91 |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO | 2.271,00 | 29.388,06 | 12,94 | 1,96 |
| RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO | 356,40 | 5.563,76 | 15,61 | 0,37 |

Capturas de Especies

AVILES

Desde: 1-Ene-2007

Hasta: 31-Ene-2007

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|--|-------------------|---------------------|--------------|-----------|
| SMA MARRAJO | 50,40 | 125,35 | 2,49 | 0,01 |
| LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI | 1.502,40 | 6.456,46 | 4,30 | 0,43 |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 115.393,80 | 593.598,73 | 5,14 | 39,54 |
| WRF MERO | 2.439,20 | 38.303,47 | 15,70 | 2,55 |
| ARU MILOTO/MIRLOTU | 71,20 | 519,52 | 7,30 | 0,03 |
| ALF PALOMETA ROJA | 7.770,20 | 56.719,74 | 7,30 | 3,78 |
| SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINONI | 3.805,00 | 1.765,23 | 0,46 | 0,12 |
| MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON | 13.099,30 | 78.711,26 | 6,01 | 5,24 |
| PLZ PLATIJA | 11,40 | 19,30 | 1,69 | 0,00 |
| ANK RAPE, RAPE NEGRO | 1.444,80 | 11.260,08 | 7,79 | 0,75 |
| SKA RAYAS/SANTIAGUESA | 2.423,70 | 7.099,77 | 2,93 | 0,47 |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO | 63,20 | 1.524,32 | 24,12 | 0,10 |
| SFS SABLE | 145,40 | 427,46 | 2,94 | 0,03 |
| SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA/BESUGO AMERICAN | 3.114,00 | 903,06 | 0,29 | 0,06 |
| MUR SALMONETE | 1.576,10 | 19.246,33 | 12,21 | 1,28 |
| JOD SAN MARTIN | 170,30 | 1.833,08 | 10,76 | 0,12 |
| PIL SARDINA/PARROCHA | 92.376,60 | 42.625,44 | 0,46 | 2,84 |
| SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO | 7.054,40 | 42.281,49 | 5,99 | 2,82 |
| SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI | 78,80 | 97,93 | 1,24 | 0,01 |
| MZZ VARIOS | 4.667,80 | 17.860,08 | 3,83 | 1,19 |
| BIL XUELLA | 67,00 | 768,58 | 11,47 | 0,05 |
| SUBTOTAL PECES | 467.264,10 | 1.445.281,88 | | |
| TOTALES ... | 478.194,10 | 1.501.174,70 | | |